АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2017 № 618

О подготовке и проведении Второго

гастрономического Фестиваля "Медовуха

Fest"

 В соответствии со ст. 37 Устава Муниципального образования город

Суздаль п о с т а н о в л я ю:

 1. Провести 8-9 сентября 2017 года на территории города Суздаля Второй

гастрономический Фестиваль «Медовуха Fest».

 2. В период проведения Фестиваля «Медовуха Fest» организовать

выставку – ярмарку согласно дислокации (приложение к настоящему

постановлению).

 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Суздаля

 С.В.Сахаров

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Суздаль от 01.09.2017 № 618

ДИСЛОКАЦИЯ

мест торговли на выставке – ярмарке и проводимых мероприятий в рамках

Второго гастрономического Фестиваля «Медовуха Fest»

на территории города Суздаля 8-9 сентября 2017 года

Выставка – ярмарка:

1. Парк им. 950-летия города Суздаля (согласно схемы размещения).

 3

Приложение

Схема размещения

мест торговли на выставке – ярмарке и проводимых мероприятий в рамках

Второго гастрономического Фестиваля «Медовуха Fest»

на территории города Суздаля 8-9 сентября 2017 года

 4